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Dotyczy: kandydata na niezależnego członka Rady Nadzorczej spółki KGHM Polska Miedź 

S.A. 

 

 

 

Działając w imieniu Nationale-Nederlanden Otwartego Funduszu Emerytalnego, z 

siedzibą w Warszawie, ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa, („Fundusz”), reprezentowanego przez 

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., pragniemy w związku z  

Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy spółki KGHM Polska Miedź S.A. 

(„Spółka”), które zostało zwołane na dzień 8 stycznia 2025 r. zgłosić kandydaturę pani Joanny 

Zakrzewskiej na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki. 

 

Zgodnie ze złożonymi nam oświadczeniami pani Joanna Zakrzewska wyraziła zgodę na 

kandydowanie do Rady Nadzorczej Spółki. 

 

Doświadczenie zawodowe oraz profesjonalizm pani Joanny Zakrzewskiej pozwalają 

stwierdzić, że jest to kandydatka mogąca przysporzyć wiele wartości Spółce, dając rękojmię 

należytego wykonywania obowiązków niezależnych członków Rady Nadzorczej.  

 

Dodatkowo, zwracamy się z uprzejmą prośbą, aby informacja o powyższej 

kandydaturze na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki została przekazana do 

publicznej wiadomości raportem bieżącym oraz umieszczona na Państwa stronach 

internetowych.   

 

 Z poważaniem,  
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Joanna Zakrzewska 
 
 

BIO PL 
 

Wykwalifikowana menedżerka z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu, audycie i finansach. Od 

lat zajmuje kluczowe stanowiska zarządcze zarówno w polskich, jak i międzynarodowych firmach tj. 

Amazon, Deloitte, KPMG, LOT czy Noble Bank, realizując swoją pasję podnoszenia efektywności 

działania organizacji także jako doradca zewnętrzny.  

Ekspertka w zakresie audytu wewnętrznego, ładu korporacyjnego oraz ryzyka. Orędowniczka 

zrównoważonego rozwoju. Praktyk tworzenia, wdrażania i atestacji systemów kontroli wewnętrznej.  

 

Karierę zawodową rozpoczęła w audycie finansowym, badając sprawozdanie finansowe. Następnie 

rozszerzyła swoją ekspertyzę o audyt wewnętrzny i zarządzanie ryzykiem. Pełniła funkcję koordynatora 

ds. wdrożenia SOX na terenie Europy. Jako Dyrektor Audytu Wewnętrznego tworzyła i reorganizowała 

funkcje audytu wewnętrznego, współpracując ściśle z radami nadzorczymi.  

 

Ekonomistka z wykształcenia. Studiowała na uczelniach w Polsce i za granicą. Absolwentka studiów 

podyplomowych „Psychologia Biznesu” (Akademia Leona Koźmińskiego).  

Posiada międzynarodowe certyfikacje: biegłego rewidenta (FCCA/ACCA) oraz certyfikowanego 

audytora wewnętrznego (CIA/IIA). 

Przewodnicząca Rady ACCA Poland. Członkini Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad 

Nadzorczych, Rady Programowej „Forum Dyrektor Finansowy”, Instytutu Audytorów Wewnętrznych 

oraz Chapter Zero Poland.  

 

Prelegentka. Autorka lub współautorka publikacji, szkoleń, raportów i analiz z zakresu audytu 

wewnętrznego, ryzyka, zrównoważonego rozwoju oraz rynku dóbr luksusowych. Jurorka w konkursie 

Forum Odpowiedzialnego Biznesu na najlepsze „Raporty Zrównoważonego Rozwoju”. 

 

W ramach wolontariatu tworzyła struktury w Polsce i promuje działalność organizacji wspierających 

różnorodność i rozwój zawodowy kobiet. Doświadczona mentorka.  
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